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Wykonawcy
uczestniczacy w przetargu

Numer pisma: ZP.271.5.2018

Dotyczy: Przetarg nieograniczony zakup i dostawa wyposazenia sal lekcyjnych w ramach zadania pn.
Rozbudowa wraz z przebudowa Zespotu Szkél w miejscowosci Serby

W zwiazku z wplynigciem do Zamawiajacego pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym.
Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan oraz odpowiedz:

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania wykonawce ktéry posiada polise OC na kwote 100000 zt.
Kwota ta jest wystarczajaca gdyz suma oferty na poszczegdlne czesci nie przekracza kwoty 100 tys.
zt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wykonawce ktdry posiada polis¢ OC na kwotg 100000 z.

Pytanie:

W pozycjach 4 i 5 zalacznika nr 7 opisane sa zestawy multimedialne: "Tablica interaktywna
dotykowa ceramiczna Insgraf Projektor Optoma DX342 uchwyt sufitowy regulowany do projektora".
W jaki sposéb bedzie badana réwnowazno$¢ tablicy i projektora? Nie ma podanych zadnych
parametrow tych produktow.

Odpowiedz:

Podajg parametry projektora

Jasnos¢ 3000

Technologia 3D

Rozdzielczos¢ XGA

Kontrast 18000:1

Pytanie:

W pozycjach 6 i 7 w zalaczniku nr 7 opisane sa laptopy. Procesor Intel Cerleron N2840 to stary
model, praktycznie juz niedostepny. jego benchmark wg https://www.cpubenchmark.net/ to 1004pkt
na dzien dzisiejszy. W jaki sposob bedzie badana réwnowaznoéé zaoferowanego procesora? Punktacja
wg w/w rankingu (praktycznie kazdy dostgpny obecnie procesor ma wyzsza) czy co$ jeszcze?
Odpowiedz:

Kazdy inny Procesor Intel Celeron

Otrzymuja:

1. adresat

2.ala

sprawe prowadzi: Agnieszka Toérz, tel: 76 836 55 62



